________________________

Rua Dorval Luz, 123, Santa Terezinha

88352-400 – Brusque – SC

Fone/Fax: (47) 3211 7000

www.unifebe.edu.br

Centro Universitário de Brusque - UNIFEBE

Comissão Eleitoral

PORTARIA nº 02/14

P

Publica a lista dos

candidatos homologados

para concorrer ao cargo de

Reitor da UNIFEBE.

O Presidente da Comissão Eleitoral, instituída pelo Edital UNIFEBE nº 62/14, de

22/09/14, atendendo o disposto no item 5 do referido Edital,

RESOLVE:

Art. 1º Publicar de acordo com as exigências estatutárias, a lista de candidatos homologados

para concorrerem ao cargo de Reitor do Centro Universitário de Brusque-UNIFEBE:

I – Günther Lother Pertschy.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Brusque, 02 de outubro de 2014.

Prof. Ademar Kohler

Presidente

Juliana Peixer

Secretária

Publicado na UNIFEBE em 02 de outubro de 2014.